2019年７月１日

各 位

会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長兼CEO 小瀧 龍太郎

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  取締役上席執行役員

最高財務責任者 阿部 陽一

電 話 番 号  03(5745)3414

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2019年７月１日付で、以下のとおり人事異動を行いましたので、お知らせ致します。

                     記

氏名 新役職名 旧役職名

小板橋 宏康

国内人財開発統括部長

－

以 上